
 

 

 

Nowy Sącz, dn. 07.03.2022 r. 

 

BZP.271.149.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Projekt dostosowania budynku szkoły Podstawowej Nr 6 

w Nowym Sączu do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 

z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.03.2022 r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 27 060,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

1 

Marcin Chryczyk 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

FIRMA USŁUGOWA, BIURO PROJEKTOWE 

ARCHI-PLAN MARCIN CHRYCZYK 

os. Lubańskie 19 

34-452 Ochotnica Dolna 

49 999,50 zł brutto 

2 

M3KACZMAREK Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 41 

63-840 Krobia 

86 100,00 zł brutto 

3 

Antoni Pawlak 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Antoni Jakub Pawlak DAKUZO 

ul. Jaśminowa 19 

62-052 Komorniki 

110 700,00 zł brutto 

4 

Łukasz Szplit 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Łukasz Szplit Anomalia Galeria Sztuki 

ul. Romana Drewsa 3E  

60-670 Poznań 

16 000,00 zł brutto 

5 

SEE. Sp. z o.o. 

ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 

61-695 Poznań 

35 424,00 zł brutto 

6 

Marcin Młodziankiewicz 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

MM Proj – Bud Marcin Młodziankiewicz 

ul. Gen. Józefa Hallera 65a/3  

87 – 100 Toruń 

159 999,98 zł brutto 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                       (-) Artur Bochenek 

                       Zastępca Prezydenta                
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  

  lub osoby upoważnionej) 

 


